【发布单位】国家核安全局
  【发布文号】国核安发〔2007〕168号
  【发布日期】2007-12-29
  【生效日期】2007-12-29
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家环境保护总局

国家核安全局关于公布《民用核安全设备目录（第一批）》的通知

(国核安发〔2007〕168号)

各有关单位：

  根据《民用核安全设备监督管理条例》的规定，我局制定了《民用核安全设备目录（第一

批）》，现予以公布，请各单位遵照执行。

附件：民用核安全设备目录（第一批）

二○○七年十二月二十九日

附件：

民用核安全设备目录（第一批）

设备种类

设 备 类 别

设备品种举例

核安全机械设备 钢制安全壳

安全壳钢衬里

压力容器

储罐

热交换器 管壳式热交换器

板式热交换器

管道和管配件 直管

热交换器传热管

管道预制

弯头

三通

异径管

泵 离心泵

往复泵

屏蔽泵

其他类型核安全级泵

堆内构件

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

控制棒驱动机构

风机

压缩机 离心式

往复式

阀门 隔离阀

单向阀

安全阀、释放阀

调节阀

其他类型核安全级阀

支承件 设备支承件

管道支承件

阻尼器

波纹管，膨胀节 金属波纹膨胀节

特种型式金属膨胀节

金属波纹管

闸门 人员闸门

设备闸门

应急闸门

机械贯穿件

法兰

铸锻件 容器类

泵阀类

支承类

核安全（1E级）电气设备 传感器（包括探测器、变送器） 温度计

流量计

压力变送器、差压变送器、液位变送器

辐射监测传感器

核测仪表

电缆 电力电缆

控制电缆

仪表电缆

同轴电缆

电缆连接件

电气贯穿件

机柜（包括机箱和机架） 仪控机架、机柜

仪控接线箱

控制台屏、显示仪表 控制屏、台、箱

事故后监测仪表

应急柴油发电机组

蓄电池（组）

阀门驱动装置 阀门电动装置

电动机 交流电动机

直流电动机

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited